Dane aktualne na dzien: 17-05-2024 12:53

Link do produktu: https://idealpc.pl/nagrywarka-zewnetrzna-zendrive-u9me-ultra-slim-dvd-usb-usb-c-zlota-p-38568.html

Nagrywarka zewnetrzna ZenDrive
U9M Ultra-slim DVD USB/USB-c ztota

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wersja

Wymiary

Model

Waga

Czas dostepu DVD

Czas dostepu CD

Kolor przedniego panelu

Tryby zapiséw

Max.

Max.

Max.

Max.

Max.

Max.

Max.

Max.

Max.

Max.

predkos¢ zapisu DVD+R (DL)
predkos¢ zapisu DVD-R (DL))
predkos¢ zapisu DVD+RW
predkos¢ zapisu DVD+R
predkos¢ zapisu DVD-RW
predkos¢ zapisu DVD-R
predkos¢ zapisu CD-RW
predkos¢ zapisu CD-R
predkos¢ odczytu DVD-ROM

predkos¢ odczytu CD

Odczytywane formaty ptyt DVD

Odczytywane formaty ptyt CD

Interfejs napedu

Typ napedu [nagrywarki]

172,92 zt

24 godziny

DXASUVZ08U9MGLD
SDRW-08U9M-U/GOLD/G/AS/P2G
889349714614

Box

142.5 x 135.5 x 13.9 (D}. x szer. x
wys.)

SDRW-08U9M-U

245

160

140

Kos¢ stoniowa (ivory)

DVD+R & DVD+R(DL) : Sequential
Recording/Incremental WriteDVD-R
& DVD-R(DL) : DAO/Nagrywanie
przyrostoweDVD+RW : Zapis
losowyDVD-RW : DAO/Ograniczone
nadpisywanie/Nagrywanie
przyrostoweCD-R/RW :
DAO/TAO/SAO/Zapis pakietowy

6
6
8
8
6
8

24

24

8

24
DVD-RAM
CD-R
USB 2.0

Zewnetrzny
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Funkcja Zapis ptyt DVD

Dotaczone oprogramowanie - CyberLink Power2Go 8- CyberLink
PowerBackup 2.5- Nero BackltUp- E-
Green

Obstugiwane systemy operacyjne Windows 10

Opis produktu
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